

# Årsredovisning

för

## Henima AB

559425-5761


Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henima AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-02-27



Tore Dolvik

# Årsredovisning

för

## Henima AB

559425-5761

Räkenskapsåret

2025



Styrelsen för Henima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten bedriver försäljning och uthyrning av entreprenadmaskiner till Sverige, samt andra länder inom och utanför EU.

Företaget har sitt säte i Stockholm. Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	7 315	2 900	542
Resultat efter finansiella poster	2 499	984	198
Soliditet (%)	65,08	75,18	45,25

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år på grund av utökad verksamhet och nya kunder, där man även vågat beställa in fler varor för försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 935	779 677	986 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		779 677	-779 677	0
Årets resultat			1 981 650	1 981 650
Belopp vid årets utgång	50 000	936 612	1 981 650	2 968 262

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	936 612
årets vinst	1 981 650
	<b>2 918 262</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 836,52 kronor per aktie)	1 918 262
i ny räkning överföres	1 000 000
	<b>2 918 262</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	7 314 656	2 900 187
Övriga rörelseintäkter	5 623	21 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 320 279</b>	<b>2 922 042</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 625 902	-1 516 678
Övriga externa kostnader	-993 428	-367 216
Personalkostnader	-12 603	-36 394
Övriga rörelsekostnader	-189 590	-17 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 821 523</b>	<b>-1 937 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 498 756</b>	<b>984 104</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	232	263
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-17
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>232</b>	<b>246</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 498 988</b>	<b>984 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 498 988</b>	<b>984 350</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-517 338	-204 673
<b>Årets resultat</b>	<b>1 981 650</b>	<b>779 677</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

490 599

195 517

Förskott till leverantörer

1 458 463

400 576

**Summa varulager**

**1 949 062**

**596 093**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

408 875

475 648

Fordringar hos koncernföretag

1 333 250

0

Övriga fordringar

520 504

220 533

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 327 629**

**696 181**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

284 504

20 042

**Summa kassa och bank**

**284 504**

**20 042**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 561 195**

**1 312 316**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 561 195**

**1 312 316**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

936 612

156 935

Årets resultat

1 981 650

779 677

**Summa fritt eget kapital**

**2 918 262**

**936 612**

**Summa eget kapital**

**2 968 262**

**986 612**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

617 487

7 933

Skatteskulder

623 318

157 472

Övriga skulder

308 858

150 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 270

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 592 933**

**325 704**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 561 195**

**1 312 316**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm



Tore Dolvik

Styrelseledamot

2026-02-27